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Académie Accor Services 11. İnsan Kaynakları Zirvesi’nin ana 
sponsoru oldu. 

Katılımcılar Académie Accor Services’in geliştirdiği “Online 
Envanter Uygulaması”na katılarak “Kendini Yönetme” 
yetkinliğini ölçtürdü. 

Şirketler için özel olarak tasarladığı online envanterler ile İK politikalarına temel oluşturacak önemli 
veriler sağlayan Académie Accor Services, 22­23 Şubat tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi’nde yapılan 11. İnsan Kaynakları Zirvesi’ne katılanlara farklı bir deneyim edinme şansı 
sundu. Académie Accor Services’in standını ziyaret ederek “Duygusal Zeka”nın en önemli 
göstergesi olan “Kendini Yönetebilme” yeteneğini ölçtürdü. Académie Accor Services 
tarafından bu konuda geliştirilen özel yazılım sayesinde, başvuran konferans katılımcısının 
envanter sonuçları danışmanlar tarafından hemen değerlendirilerek, kişinin gelişmesi gereken 
alanlarla ilgili geri bildirim yapıldı. 

Konferansa Kayıt Yaptırmiş Olanlara Önceden Başvuru İmkanı Sağlandı 
Académie Accor Services, konferansa kayıt yaptırmış ve e­mail adresi olan katılımcılara 
konferanstan bir hafta önce envanteri online olarak gönderdi. Bu imkanı değerlendiren katılımcı, 
konferans günlerinde kendisine ait değerlendirme sonuçlarına Académie Accor Services 
danışmanlarından ulaştılar. Bu çalışmaların tümü Académie Accor Services’in özel olarak 
geliştirmiş olduğu “Online Envanter” yazılımı sayesinde gerçekleştirildi. 

Yönetim ve eğitim danışmanlığı alanında uzman olan “Académie Accor Services” misyonu 
gereği; insan kaynakları konularında yeni ve çağdaş açılımları, fırsatları sunmaktadır. 

Değerlendirilmesi dileğiyle... 

www.aas.com.tr 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır
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İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063                             e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr

mailto:info@bezegroup.org

